РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая 2012

№1614
Орёл
О внесении изменений в постановление мэра города Орла
от 11 февраля 2009 года № 383

«Об утверждении формы акта приемки в эксплуатацию жилых, а также
нежилых помещений (при их переводе из жилых помещений) после
проведения переустройства и (или) перепланировки и о назначении
приемочных комиссий»
В связи с проведенными организационно-кадровыми мероприятиями,
руководствуясь Уставом города Орла, постановляю:
1.
Внести изменения в пункт 5 постановления мэра города Орла от 11 февраля 2009 года № 383 «Об утверждении формы акта приемки в эксплуатацию жилых, а также нежилых помещений (при их переводе из жилых помещений) после проведения переустройства и (или) перепланировки и о назначении приемочных комиссий», заменив слова
«Берсенев     А.В.
-     начальник     управления     архитектуры     и градостроительства администрации города Орла (в случае приемки в эксплуатацию нежилых помещений)» словами
«Минкин О.В. - начальник управления архитектуры и градостроительства администрации города Орла (в случае приемки в эксплуатацию нежилых помещений)».

2. Управлению по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.В. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла А.С. Муромского.

Глава администрации
города Орла
М.Ю. Берников